
3.B TÝDENNÍ PLÁN
16.12.–20.12.2024

téma týdne - Vánoce jsou tady!

ČESKÝ JAZYK
Cíl: ❖ Přečtu si adventní příběh a převyprávím ho spolužákům.
Učivo: ➔ Chvilka čtení – 10 minut (každý den).

ANGLICKÝ JAZYK
Cíl: ❖ Těšíme se na Vánoce a povídáme si o nich

Učivo: ➔ Christmas

MATEMATIKA
Cíl: ❖ Vyřeším alespoň 4 hádanky.

Učivo: ➔ Hádanky, logické úlohy, sudoku.

u

Cíl: ❖ Spolupodílím se na přípravě adventního programu pro osmou třídu.

Učivo: ➔ Advent.

NÁŠ SVĚT



Informace pro rodiče:

Děkujeme za účast i finanční dary na společné akci - zdobení perníčků
minulou středu. I díky Vaší podpoře mají děti naspořeno na školní výlet

přesně 2 108 korun.

Čtvrtek 19.12.
★ Vydáme se na výlet do Tišnova, kde spojíme některé

dovednosti, které jsme si během letošního roku osvojili.
Čeká nás zajímavá aktivita – pomocí mapy budeme v
Tišnově hledat betlémy. Protože naše skupina je menší,
dohodli jsme se, že si každé dítě zakoupí lístek u pana
řidiče přímo v autobuse. Je to skvělá příležitost, jak
potrénovat sociální dovednosti. Prosím tedy, aby děti
měly přiměřenou částku na jízdné. Kromě toho si děti
mohou přibalit i menší finanční obnos, protože určitě
najdeme chvíli na krátké posezení – třeba u šálku čaje
nebo nějaké malé dobrůtky.

Těšíme se na společné zážitky!

★ Odjezd bude v 9:00 autobusem do Tišnova, návrat v
11:36 hodin do Deblína. Pokud nepojede Vaše dítě zpět,
prosím, napište mi to do edookitu.

Pátek 20.12. ★ Oslavíme Vánoce u nás ve třídě. Věřím, že i k nám do

třídy přijde Ježíšek . Moc prosíme o malou krabičku
s cukrovím na ochutnání. Přibalit můžete i drobné ovoce
(jablíčko, mandarinku, křížaly, sušené švestky…).
Vyzkoušíme i některé vánoční zvyky, zazpíváme koledy
a uděláme si náš třídní čas krásný.

★ Děkujeme panu školníkovi Tomášovi za krásný vánoční
stromeček. Jeho fotografii najdete na webu.

★ Zkrácená výuka do 11:55 hodin.

Krásné svátky přeje uč. Monika




